
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/662/2023 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Mikołowa uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat 

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2021 r., poz. 679) 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. Powierzyć Burmistrzowi Mikołowa uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Mikołów. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2603


		2023-03-28T10:01:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




